DIRECTORIO
FECHA INICIO DE | FECHA FIN DE

Gerente General Hernandez Salvatierra Rdmulo Andrés Designado
2 Gerente- ,de PEmEEmIEnED 7 Cemie) Hernandez Salvatierra Rdmulo Andrés Encargado
de Gestion (e)
3 G_erente G2 AETIEIEE 17 Martinez Flor Rolando Agustin Encargado
Finanzas (e )
4 Gerente de Proyectos Ruiz Peralta Filadelfio Designado
5 Gerente Comercial Medina Caro Wilson Enrique Designado
6 Gerente Técnico Idme Machaca Victor Designado
7 Gerente Zonal Tacna Salomé Gamarra Andrés Norberto Designado
8 Gerente Zonal Moquegua Rojas Miovich Percy Javier Designado
9 Gerente Zonal Ilo Llanque Quispe Felix Fausto Designado

7/10/2024
7/10/2024
22/11/2024
22/12/2023
20/05/2024
8/04/2024
22/12/2023
1/07/2024

2/11/2023

vigente
vigente
vigente
vigente
vigente
vigente
vigente
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vigente

952-716914

952-716914

958-315105

952-716938

952-716840

974-216500

952-716938

952-716864

952-716840

rhernandez@electrosur.com.pe
rhernandez@electrosur.com.pe
rmartinez@electrosur.com.pe
fruiz@electrosur.com.pe
wmedina@electrosur.com.pe
vidmem@electrosur.com.pe
asalome@electrosur.com.pe
projas@electrosur.com.pe

fllanque@electrosur.com.pe
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1 Presidente de directorio Liendo Alcazar Héctor Luis Pascual

2 Director Fernando Antonio Cauvi Abadia

3 Director Jorge Antonio Urquizo de Olarte

4 Director Hugo Cesar Espinoza Palza

5 Director Néstor Hugo Rubén Eyzaguirre Reinoso
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Jefe del ()rgano de Control

L Roxana Maria Rios Carita
Institucional
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